Diesel a LPG vysokozdvizné voziky

m KBD 15 - 35+
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Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, rué¢né vedeny, se stojici obsluhou,

se sedici obsluhou, vychystavaci
Jmenovitd nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdélenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty

vidlic

Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni ndpravy s bfemenem predni/zadni
Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L),
polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni
Rozmér pneu, zadni
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni
Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu

Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova sitka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosige vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pFigné
Sitka pracovni uli¢ky s paletou 800 x 1200 podéIné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni
Rychlost jizdy s bremenem/bez bremene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s bfemenem/bez bfemene
Tazn4 sila s bremenem/bez bfemene
Stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet valcl/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zafizeni, typ DIN

Q)
¢ (mm)

x (mm)

y (mm)
Kg
Kg
Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()
h1 (mm
h2 (mm
h3 (mm
h4 (mm
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

)
)
)
)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KBD 15+ KBD 15+ EU5 KBD 18+

KION BAOLI
KBD 15+
diesel

se sedici obsluhou

1.5
500
435

1500
3040
3840/700
1380/1660
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2065
1010
220
3282
2362
1140
35/120/920
IIA
1040
110
105
3795
3595
2160
601.5
16/16
0,505/0,640
0,375/0,395
11,5/10,7
20
mech/hydr
Isuzu C240
34.6
2500
4/2369
12
hydrodynamicky
45/37

éep

KION BAOLI
KBD 15+ EUS

diesel

se sedici obsluhou

1.5
500
435

1500
3100
3800/600
1080/2020
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2085
1140
220
3282
2362
1140
35/120/1070
IIA
1040
110
105
3795
3595
2160
601.5
17/17
0,650/0,760
0,480/0,430
15/10
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
21/h
12
hydrodynamicky
54

éep

KION BAOLI
KBD 18+

diesel

se sedici obsluhou

1.8
500
435

1500
3210
4330/680
1340/1870
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2065
1010
220
3316
2396
1140
35/120/920
IIA
1040
110
105
3815
3615
2180
601.5
15/16
0,445/0,650
0,405/0,415
11,5/10,7
20
mech/hydr
Isuzu C240
34.6
2500
4/2369
12
hydrodynamicky
45/37

éep
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Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, rué¢né vedeny, se stojici obsluhou,

se sedici obsluhou, vychystavaci
Jmenovitd nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdélenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty

vidlic

Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni ndpravy s bfemenem predni/zadni
Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L),
polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni
Rozmér pneu, zadni
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni
Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu

Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova sitka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosige vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pFigné
Sitka pracovni uli¢ky s paletou 800 x 1200 podéIné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni
Rychlost jizdy s bremenem/bez bremene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s bfemenem/bez bfemene
Tazn4 sila s bremenem/bez bfemene
Stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet valcl/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zafizeni, typ DIN

Q)
¢ (mm)

x (mm)

y (mm)
Kg
Kg
Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()
h1 (mm
h2 (mm
h3 (mm
h4 (mm
h6 (mm)

h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

)
)
)
)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KBD 18+ EU5 KBD 20+

KION BAOLI
KBD 18+ EUS

diesel

se sedici obsluhou

1.8
500
435

1500
3250
4370/680
1320/1930
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2085
1140
220
3316
2396
1140
35/120/1070
IIA
1040
110
105
3815
3615
2180
601.5
17/17
0,590/0,760
0,480/0,430
15/10
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
2,21/h
12
hydrodynamicky
54

éep

KION BAOLI
KBD 20+

diesel

se sedici obsluhou

2,0
500
435

1500
3280
4540/700
1320/1960
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2065
1010
220
3490
2420
1140
40/122/1070
IIA
1040
110
105
3835
3635
2200
601.5
15/15
0,385/0,645
0,465/0,450
11,5/10,7
20
mech/hydr
Isuzu C240
34.6
2500
4/2369
12
hydrodynamicky
45/37

éep

KBD 20+ EU5

KION BAOLI
KBD 20+ EU5
diesel

se sedici obsluhou

2,0
500
435

1500
3320
4460/800
1300/2020
SE

6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2085
1140
220
3490
2420
1140
40/122/1070
IIA
1040
110
105
3835
3635
2200
601.5
17/17
0,530/0,760
0,480/0,430
15/10
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
2,51/h
12
hydrodynamicky
54

éep
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Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce
Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, rué¢né vedeny, se stojici obsluhou,
se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovitd nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdélenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty
vidlic

Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni ndpravy s bfemenem predni/zadni

Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L),
polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni

Rozmér pneu, zadni

Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu
Vyska spusténého zvedaciho zafizeni

Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu
Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova sitka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosige vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pFigné
Sitka pracovni uli¢ky s paletou 800 x 1200 podéIné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni

Rychlost jizdy s bremenem/bez bremene

Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s bfemenem/bez bfemene
Tazn4 sila s bremenem/bez bfemene

Stoupavost s bfemenem/bez bfemene

Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet valcl/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zafizeni, typ DIN

Q)
¢ (mm)

x (mm)

y (mm)
Kg
Kg
Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()
h1 (mm
h2 (mm
h3 (mm
h4 (mm
h6 (mm)

h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

)
)
)
)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KBD 25+ KBD 25+ EU5 KBD 30+

KION BAOLI
KBD 25+

diesel

se sedici obsluhou

2.5
500
484

1700
3950
6340/610
1880/2250
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
140
3000
4050
2108
1085
300
3730
2660
1225
40/122/1070
IIA
1040
135
140
4124
3924
2440
810
15/16,2
0,495/0,655
0,485/0,370
15/10
20
mech/hydr
Mitsubishi S4S
35.3
2250
4/3331
12
hydrodynamicky
52/45

éep

KION BAOLI
KBD 25+ EUS

diesel

se sedici obsluhou

2.5
500
479

1700
4050
5820/730
1530/2520
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
140
3000
4040
2110
1165
300
3730
2660
1225
40/122/1070
IIA
1040
135
140
4119
4319
2440
810
18/18
0,570/0,590
0,480/0,400
19/16
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
3,51/h
12
hydrodynamicky
62

éep

KION BAOLI
KBD 30+

diesel

se sedici obsluhou

3,0
500
484

1700
4400
6610/580
1820/2640
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
145
3000
4273
2108
1070
300
3780
2710
1225
45/125/1070
A
1100
135
140
4144
3944
2460
810
16,5/17
0,520/0,595
0,475/0,390
15/10
20
mech/hydr
Mitsubishi S4S
35.3
2250
4/3331
12
hydrodynamicky
52/45

éep



Diesel a LPG vysokozdvizné voziky
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5.2
5.3
55
5.7
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Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, rué¢né vedeny, se stojici obsluhou,

se sedici obsluhou, vychystavaci
Jmenovitd nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdélenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty

vidlic

Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni ndpravy s bfemenem predni/zadni
Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L),
polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni
Rozmér pneu, zadni
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni
Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu

Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova sitka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosige vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pFigné
Sitka pracovni uli¢ky s paletou 800 x 1200 podéIné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni
Rychlost jizdy s bremenem/bez bremene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s bfemenem/bez bfemene
Tazn4 sila s bremenem/bez bfemene
Stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet valcl/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zafizeni, typ DIN

Q)
¢ (mm)

x (mm)

y (mm)
Kg
Kg
Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()
h1 (mm
h2 (mm
h3 (mm
h4 (mm
h6 (mm)

h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

)
)
)
)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KBD 30+ EU5 KBD 35+

KION BAOLI
KBD 30+ EUS

diesel

se sedici obsluhou

3,0
500
484

1700
4500
6580/920
1800/2700
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
145
3000
4273
2110
1165
300
3780
2710
1225
45/125/1070
A
1100
135
140
4144
3944
2460
810
18/18
0,520/0,580
0,480/0,400
19/16
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
381/h
12
hydrodynamicky
62

éep

KION BAOLI
KBD 35+

diesel

se sedici obsluhou

3.5
500
484

1700
4880
7300/1100
1640/3240
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1060
970
6/12
2230
145
3000
4273
2108
1085
300
3880
2810
1285
50/125/1070
A
1100
135
140
4224
4024
2540
810
16/17
0,560/0,585
0,490/0,395
16/10
15
mech/hydr
Mitsubishi S4S
35.3
2250
4/3331
12
hydrodynamicky
52/45

éep

KBD 35+ EU5

KION BAOLI
KBD 35+ EU5
diesel

se sedici obsluhou

3.5
500
489

1700
4980
7280/1200
1200/1680
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1060
970
6/12
2230
150
3000
4273
2110
1165
300
3880
2810
1285
50/125/1070
A
1100
135
140
4229
4429
2540
810
17/18
0,460/0,560
0,480/0,400
19/16
20
mech/hydr
Doosan DM02
36.4
2400
4/2400
471/h
12
hydrodynamicky
62

éep



Diesel a LPG vysokozdvizné voziky

Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

H3

3000
3300
4000
4500
5000
3000
3500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

H3

3000
3300
4000
4500
5000
3000
3500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene 500
mm

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1350
1100
1000
700

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene 500
mm

1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1650
1400
1300
1000

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézZisté
brfemene 500
mm - se
bocnim
posuvem
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1380
1230
980
880

580

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
brfemene 500
mm - se
boénim
posuvem
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1680
1530
1280
1180

880

KBD 15+ - KBD 15+ EU5
H1

2002
2152
2552
2802
3052
2002
2152
2552
2102
2152
2217
2252
2395
2595
2629
2862

KBD 18+ - KBD 18+ EU5
H1

2002
2152
2552
2802
3052
2002
2152
2552
2102
2152
2217
2252
2395
2595
2629
2862

H4 (mm) s
brfemenem

4041
4341
5041
5541
6041
4041
4541
5041
5391
5541
5741
5841
6041
6441
6541
7041

H4 (mm) s
bfemenem

4041
4341
5041
5541
6041
4041
4541
5041
5391
5541
5741
5841
6041
6441
6541
7041

H2 (mm) bez
bifemene

128
128
128
128
128
1411
1561
1961
1489
1539
1604
1639
1782
1982
2016
2249

H2 (mm) bez
brfemene

128
128
128
128
128
1411
1561
1961
1489
1539
1604
1639
1782
1982
2016
2249

H2 (mm) s
bfemenem

128
128
128
128
128
1001
1151
1551
1101
1151
1216
1251
1394
1594
1628
1861

H2 (mm) s
bfemenem

128
128
128
128
128
1001
1151
1551
1101
1151
1216
1251
1394
1594
1628
1861

Naklonéni
zvedaciho
zafizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6

Naklonéni
zvedaciho
zafizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

Typ
zvedaciho
zafizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

H3

3000
3300
4000
4500
5000
3000
3500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
5500
3000
3300
3500
4000
4500
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Zbytkova Zbytkova
nosnost (kg)-  nosnost (kg) -
vzdalenost vzdalenost
tézisté tézisté
brfemene 500 bfemene 500

mm mm - se
boénim
posuvem
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
2000 1880
1850 1730
1600 1480
1500 1380
1150 1030
Zbytkova Zbytkova Zbytkova
nosnost nosnost nosnost
(kg) - (kg) - (kg) -
vzdalenost  vzdalenost vzdalenost
tézisté tézisté tézisté
bfemene bfemene bfemene
500 mm 500 mm - 500 mm -
se bo¢nim zdvojena
posuvem predni kola
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
2500 2350 2500
1950 1800 2500

KBD 20+ - KBD 20+ EU5

KBD 25+ - KBD 25+ EU5

H1

2002
2152
2552
2802
3052
2002
2152
2552
2102
2152
2217
2252
2395
2595
2629
2862

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
zdvojena
predni kola
- se bo¢nim
posuvem

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

H4 (mm) s
bfemenem

4041
4341
5041
5541
6041
4041
4541
5041
5391
5541
5741
5841
6041
6441
6541
7041

H1

2080
2230
2330
2630
2880
3130
3430
2080
2230
2330
2630
2880
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H2 (mm) bez H2 (mm) s
bfemene bfemenem

128 128

128 128

128 128

128 128

128 128

1411 1001

1561 1151

1961 1551

1489 1101

1539 1151

1604 1216

1639 1251

1782 1394

1982 1594

2016 1628

2249 1861

H4 (mm) s H2 (mm) H2 (mm) s
bfemenem bez bfemenem
bfemene

4040 140 140
4340 140 140
4540 140 140
5040 140 140
5540 140 140
6040 140 140
6540 140 140
4040 1425 1080
4340 1570 1230
4540 1675 1330
5040 1975 1630
5540 2225 1880
5390 1500 1130
5540 1550 1180
5740 1615 1245
5840 1650 1280
6040 1793 1423
6440 1993 1623
6540 2027 1657
7040 2260 1890

Naklonéni
zvedaciho
zarizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6

Naklonéni
zvedaciho
zafizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
3000
3300
3500
4000
4500
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2400

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
se boénim
posuvem

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2250

KBD 30+ - KBD 30+ EU5

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
zdvojena
predni kola

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
zdvojena
predni kola
- se bo¢nim
posuvem

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

H1

2080
2230
2330
2630
2880
3130
2080
2230
2330
2630
2880
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H4 (mm) s
bfemenem

4273
4573
4773
5273
5773
6273
4273
4573
4773
5273
5773
5623
5773
5973
6073
6273
6673
6773
7273

H2 (mm)
bez
bfemene

145
145
145
145
145
145
1422
1572
1672
1972
2222
1501
1551
1616
1651
1794
1994
2028
2261

H2 (mm) s
bfemenem

145
145
145
145
145
145
857

1007

1107

1407

1657
907
957

1022

1057

1200

1400

1434

1667

Naklonéni
zvedaciho
zarizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
5500
3000
3300
3500
4000
4500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm

3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
2450

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
se boénim
posuvem

3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
2300

KBD 35+ - KBD 35+ EU5

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
zdvojena
predni kola

3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500

Zbytkova
nosnost

(kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene
500 mm -
zdvojena
predni kola
- se bo¢nim
posuvem

3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350

H1

2230
2380
2480
2780
3030
3280
3580
2080
2230
2330
2630
2880
2005
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H4 (mm) s
bfemenem

4273
4573
4773
5273
5773
6273
6773
4273
4573
4773
5273
5773
5273
5623
5773
5973
6073
6273
6673
6773
7273

H2 (mm)
bez
bfemene

150
150
150
150
150
150
150
1422
1572
1672
1972
2222
1376
1501
1551
1616
1651
1794
1994
2028
2261

H2 (mm) s
bfemenem

150
150
150
150
150
150
150
857
1007
1107
1407
1657
782
907
957
1022
1057
1200
1400
1434
1667

Naklonéni
zvedaciho
zarizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



KBD - KBG

KBD

1
g4
H

Ast
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